AMNO®AZH OIKONOMIKHZ EMITPOMHZ AHMOY KEPATZINIOY - APAMETZQNAZ . ETOYZ 2011 oeAida

AAA: 4A3IQEX-T

AHMOZ KEPATEINIOY-APAMETEQNAS o
TMHMA AHMOTIKOY SYMBOYAIOY Keparoivi: 20-6-2011
MAnpogopies: Xpiorog Mavog
EA. BeviZéhou 200 - KepaTtolvi 18756 ApiB. npwT.: 42266

TNA.2132074631 , 2132074633
fax 2132074633

Anogaon 131 m¢ Oncovopnic Enrmponrc Anyiou Keparorviou-ApaneTotavo,
17 EXTAKTH EuveBpioon mc § Iouviou 2011,

H ouvedpiaon npookAnBnke We Tnv un’ apiBy. 38439/6-6-2011 npdokAnon Tou Anuapxou
- Npogdpou TNnG Oikovouikng Enirponng Tou Anuou Kepatoiviou-Apanetowvac k. Tlavr Aoukd,
oUppwva Ye Tig diata&eig Tou apBpou 75 nap. 6 Tou N. 3852/2010.
MNAPONTES.:
AHMAPXOZ - MPOEAPOZ: Tlavig Aoukdg, Bevérng Avaotdoiog, Oegoxapng Alovuoiog
(AvTinpdedpoc),Mavouaiadng XapdAaunog (AvanAnpwpatikd Méhog), MeAdg ZTaupog
(AvanAnpwuaTikd MEAoC).
AMNONTES: aBaAa NikoAéTTa, AaByiwTn EAévn, Mehag dwTiog, MaTidng HAiag, Tpéxag Aviwviog Kai
Xpuoog AAEEavdpoc.

OEMA: <«ANAOEzZH THZ EKMETAAAEYZHZ KAI THZ EN FENEI AIAXEIPIZHZ THZ
ZYNTHPHZHZ KAOQZ KAI THZ ANAKAINIZHZ KAI THZ AIENEPTEIAZ OAQN
TQN ANATKAIQN ENEPIFEIQN A TOYZ ZKOMOYZ AYTOYZ TQN AHMOTIKQN
KATAZTHMATQN, TOY NPQHN AHMOY APAMETZQNAZ, ZTHN ANQNYMH
ETAIPEIA ME THN ENQNYMIA K.E.K. KEPATZINIOY A.E.-A.E. O.T.A.»

MeTd Tn dianioTwon TnG anaptiag o Mpdedpoc - Anuapxog TnG Olkovouikng Enimponng
Afgou Kepataiviou - Apanstowvag K. Aoukac Tlavng, kNpu&e Tnv évapén tng 177" EKTAKTHZ
ouvedpiaong Tng Oikovopikng Enmmponng, n onoia éyive Tnv 3" Iouviou 2011 kai n onoia GuUVAABE
UoTepa and Tnv un’ apiBuo 35125/30-5-2011 npdokAnon Tou, oUPPva e TIC dIaTAgelc Tou apBpou
76 nap. 6 Tou N. 3852/2010.

To EKTOZ HMEPHZIAZ AIATAZHZ OEMA cionynonke o Anpapxog - Mpoedpog Tng
Oikovouikng Enmmponng k. Tdavnc Aoukdg, o onoio¢ {NTnoE TNV &vTagn Tou oTnv nuepnoia dIdTagn
Kal TNV ou{fiTNoN ToU 0av KATENeiyov.

Kai To Zopa OMO®QNA anopdoios Tnv &vragn Tou oTnv nuepnola OIaTaén g
KaTeNeiyov.

3TNV OUVEXEIa elonyoUNEVOC TO BEPa, YETAEU AAwV aveEpepe Ta £Enc:

To €roc 1996 TO AnuoTikO ZupBoUAlo ( A.3) Kepatowviou pe Tnv un' apiBuo 288/96 ( ®.E.K
1078B/29.11.96) npda&n Tou PE OKOMO TNV EVIOXUON TWV OIKOVOUIK®WV NOpwv TNG AnHOTIKNAG Enixeipnong ,
Me Tnv TOTE enwvupia TG « AHMOTIKH ENIXEIPHZH MOAITIZIMOY KAI ANAMTYZHZ KEPATZINIOY
AE.NAK» , kal PETA TNV Tpononoinon Tou apBpou 7 TnG IDPUTIKAG MPAENC TNG ev AOyw ONUOTIKAG
ENIXEipNONG , ano@Aacioe Kkai Tnv ekxwpnon otnv AE.MAK Twv nopwv and Ta HIobwuata Twv
KATaoTnUAaTwv TnG AnuoTiknG Ayopdc Kepataiviou avaberovrag Tnv OXeTIKN dpaoTnpioTnTa Tou Arjuou
nAéov oTnNV avwTépw AndoTikn Enixeipnon.
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Y€ eKTENEON TNG NApANAvw anopacewc Tou AnuoTikoU ZupBouliou unoypdgpnkav véa HIoBwTHPIa
oupBoOAaia peTa&U Twv NON UNApPXOVTwWV HICBwTwV Kal TNG AE.MAK ,cUh@wva PE TIC I0XUOUCEG yia TNV
AeIToupyia TnG VOUoBEeTIKEG dIATAEEIG , Me nuepopnvia evapéng Tnv 1.1.1997.

Me Tnv WRQIoN Tou vopou 3463/2006 (KAK) kal Tnv UunoxpEwarn nou anoppéel ano TIC dIATAEEIC Tou yia
MeTaTtponn Tng AE.MAK, To AnuoTikO ZupBoUAlo Tou Anuou KepaTaiviou pe Tnv un’ api®uo 181/2008
npda&n Tou ano@dcios TNV HETATpONr TNG apiyous AnuoTikng Enixeipnong MoMmiopyoU kai Avayuxng
Kepatowviou (AE.MAK) og koivw@eAn enixeipnon He Tnv enwvupia « AHMOTIKH KOINQ®EAHZ
ENIXEIPHZH MOAITISMOY KEPATZINIOY» (AH.KE.MO.K) oTa £008a TNC ONoiac 8V VOHILONOIOUVTa
nAéov va ouunepAn@Oolv Ta MICBWPATA TwWV KATAOTNHATWY TNS ANMOTIKAG Ayopdc Kal Twv KUAIKEIwWY —
avayukTnpinv kal £Tol dJUVAPEl TG avwTEPW anoPAacews anod 1.1.2009 ekuIobWTNAG TWV KATACTNUATWOV
KATEOTN Kal NAM o ARMOC , UNEICEPXOMEVOC OTO OUVOAO TwV OIKAIWMATWY KAl UMOXPEWOEWV TNG
AH.KE.NO.K

>TnNV OUVEXEIQ PE TNV un’ apiBuod 216/13.10.2009 npd&n Tou o Anpog KepaToiviou anopdocice yid Tnv
KaAUTepn a&ionoinon Twv KATaoTnUaTwv TNG AnpoTIKAG Ayopdc Tnv avabeon Kal EKPETAAEUCN Kal &V
yével diaxeipion Toug npog Tnv Avavupn Etaipeia Tou Afpou «KEK KEPATZINIOY A.E.-A.E. O.T.A»

'HOn peETG Tnv ouyxwveuon Twv Anuwv Kepatolviou kai Apanetowvac kabioTtartar avaykaia va
akoAouBnBei n idla NpakTikn oTnv aglonoinon Kai ev yevel diaxeipion TwV KATAoTNHATWY Nou eKPiIgBWVE o
Anyoc ApaneTomvag
Ta kaTaoTnuaTa ival Ta €& :

AA ONOMATEMNQNYMO No. KATASTHMATOS | EIAOS KATASTHMATOS
MAKPIMISIOY BAPBAPA 1-2 SNAK-MMAP ANAWYKTHPIO
KANABAPOY XPISTINA 3-4 EIAH AAIEIAS- AOAQMATA

3. FTANNOYAATOS 5-6 KPEOMQAEIO
AMOSTOAOS

4 KABOYPA MAPIA 7

5 SABBIAOY MEAATTA 8-9 FAAAKTOMQAEIO- MIMAKAAIKO

6. EYKAPMIAHS XPHETOS 10 FPA®EIO TOYPISMOY

7. KAOYPAS XPHSTOS 11 AOTISTIKO FPA®EIO

8 MAYPIAHS. AHMHTPIOS 12-13-14-15 ANAWYKTHPIO — MITSAPIA

9 KAPYAAKH ANNA 16-17-18-19 MPATHPIO APTOY

10. BAKIPTZHS. MIXAHA 20-21 SXOAH OAHIQN

11. TOBAETOMAQY STEAAA 22 SOYBAATZIAIKO

12. XATZHMETPOS 23 MPATHPIO FANAKTOS
XAPANAMIMOS

13. XATZHIQANNIAHS 24-25-26-27-34-35- | TYMOrPAGEIO
MANATIQTHS 36-37-38-39

14, MAMAZOIAOY KOSMAS 28 EMIAIOPOQTHPIO YTIOAHMATQN

15. HAIOMOYAOS HAIAS 29 EPFASTHPIO ZQIrPAGIKHE

16. BEPAHS. AHMHTPIOS 30-31 MOAHAATAAIKO

17. METAAAIAOY EYANGIA 32 WIAIKA

18. KIKIAOY EYAITEAIA 33 AMOOHKH

19. KPIOPOYTZKO ASHMINA 40 WIAIKA

20. KOYPETAS AHMHTPIOS 41 WYKTIKES EPTASIES
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21.
22.

23.

24.
25.
26.
27.

28.
29.

30.

31.
32,

33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

44,
45,

46.

47.
48.

KOYAATZIAHZ ABPAAM

20YTIOYATZHZ
MANATIQTHZ

NOYXOYTIAHX
NIKOAAOZ

TZITZINAKHZ XPHZTOX
AMOIPIAHZ XPHZTOZ

MYZIAOIAOY IQANNHZ
TZONAKIAOY EYTENEIA

KOTIZA AGHNA

MAMAXATZAKH
OQTEINH

XATZHABANOI'AOY
MAPAZKEYH -
XPIZTO®OPOZ

MAKPHZ KQN/NOZ

MAMATEQPIIOY
NIKOAAOZ

MAMAAATOZ IQANNHZ
METZA AIKATEPINH

KOTPOIOYAQY
MOAYZENH

MOAITPAZ BAZIAEIOZ
MOYZOYAMANOI
AHMAZ AGANAZIOZ
MAN & KQN BAATZH O.E
MOYZTAKHZ IQANNHZ
KQZTAPIAOY MAPIA
KATHOEZ NIKOAAOZ

KEXATTOIAOY
EYAITEAIA

XPHZTIAHZ IQANNHZ
A.T.E. BANK

(IXOTEIO AHMAPXIAKOY

METAPOY)

TPITQN EME
(OAOZ KANAPH-
MAATEIA H. HAIOY)

TEPMA XQKPATOYZ

«PHIOPHZ»
(MPOEKTAXH OAQN
KAZANTZAKH)

42-53
43

44

45
52
54
55

56-57
58

59-60-61

62-63-64
65

66-67
68
69-70-77-78

71

72

73
74-75-76

79

80-81

82-83-84
85-86-87

88

89

90

91-99
100

WIAIKA
WIAIKA

EIAH YTTEINHZ

ZYAOYPTEIO
EMMNOPIO ENAYMATQN
HAEKTPONIKO EPIAZTHPIO

2YN EPAZITEXNQN AAIEQN
APA/NAZ

KOMMQTHPIO
WIAIKA

KA®ETEPIA

KA®ETEPIA
ANAWYKTHPIO

MPA®EIO METAD®OPQN
KOMMQTHPIO

EPI" AEPMATINQN & KATAZTHMA
YNOAHMATQN

CAR STEREO

ENIZKEYEZ PATTOMHXANQN
20YBAATZIAIKO

MEQPTIKA EIAH

nPono

>OYBAATZIAIKO
KAGAPIZTHPIO

EMIMOPIA H/Y
TPATEZA

KAGETEPIA

KATAZTHMATA
KA®ETEPIA KYAIKEIO
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Eneidn BewpoUpe OTI n akivnTn nepioucia Tou TEwG Anpou ApaneTowvac , XpelaleTal va a&lonoindei kai
va avapabuioTei ,eilonyolpeba oTo AnpoTikd SupBoUAio , cUPPwva pe TIC dIaTageig Tou apbpou 72 nap 10
Tou N. 3852/2010, £T01 woTe va €ival n eKYeTaMeuon TnG anodoTikoTepn , {NTAPE ano To CwUa va
anogaaiosl TNV avabean TNG eKUETAANEUONC Kal TNG €V YEVEI DIAXEIPIONG TNG GUVTNPNONG KabBwg Kal Tng
avakaiviong kai Tng SIEVEPYEIAC OAWV TWV avaykaiwv EVEPYEIWV YIA TOUG GKOMOUC AuTOUG TWV ONUOTIKOV
KAaTaoTnuaTwy ,Tou npwnv Anfpou Apanerowvac oTnv avovupn eTaipeia Ye Tnv enwvupia KEK
KEPATZINIOY A.E. -A.E. O.T.A ©TOUG OKOMOUC TNG onoiag NepIAaPBAveTal n diaxeipion Kal EKHETAAEUON
akiviTwv. Me Tnv napouoa anogacn petapiBalovral anavra Ta dikaiwpaTa (eEWoeIc KAN.) Tou Afpou aTo
KEK KEPATZINIOY A.E.- A.E. O.T.A.

H Oikovopikny EmiTponr|, agou dkouse Tnv €I0fynon Tou K. Anudpxou — Mpoédpou, Kal
META ano dialoyikn oulfTnon, o Mpoedpoc Tng OikovopIKnG ENITponnic €8e0e To BEUa TNG NUEPNOIAc
OIGTagNnG npog wneion.

KaToniv TouTou To Smua:

AMO®DAZIZE OMODQNA

ZUPQWVA JE :
Tig diatageig apBpou 72 nap 18 Tou N. 3852/2010.

Tnv avaBeon TngG eKPETAANEUONG Kal TNG €V Yevel OlAXEipIong TNG OUVTAPNONG KABWG kal TnG
avakaiviong kai Tng SIEVEPYEIAC OAWV TWV avaykaiwv EVEPYEIWV YIA TOUG GKOMOUC auToUG TWV ONHOTIKOV
KaTaoTnuaTwy, Tou npwnv Anfuou Apanerowvac oTnv avovupn eTaipeia Ye Tnv enwvupia KEK
KEPATZINIOY A.E. —A.E. O.T.A oToUG OKOMOoUC TNG onoiacg NepIAaUBAveTal n diaxeipion Kal EKHETAAEUON
akivATwv. Me Tnv napouoa anogacn petapiBalovral anavra Ta dikaiwpaTa (eEWoeIC KAN.) Tou ARpou aTo
KEK KEPATZINIOY A.E.- A.E. O.T.A., TwV KATWTEPW KATACTNHATWV:

AA ONOMATEMQNYMO No. KATASTHMATOS | EIAOS KATASTHMATOS

1. MAKPIMIZIOY BAPBAPA 1-2 SNAK-MMAP ANAWYKTHPIO
KANABAPOY XPIZTINA 3-4 EIAH AATEIAZ- AOAQMATA

3. [TANNOYAATOS 5-6 KPEOMQAEIO
AMOSTOAOS

4 KABOYPA MAPIA 7

5 SABBIAOY MEAATTA 8-9 FAAAKTOMNQAEIO- MMAKAAIKO

6 EYKAPMIAHS XPHETOS 10 FPA®EIO TOYPIZMOY

7. KAOYPAZ XPHZTOS 11 AOFTZTIKO MPAGEIO

8 MAYPIAHZ AHMHTPIOS 12-13-14-15 ANAWYKTHPIO — MITZAPIA

9 KAPYAAKH ANNA 16-17-18-19 MPATHPIO APTOY

10. BAKIPTZHS MIXAHA 20-21 SXOAH OAHIQN

11. TOBAETOTAOY STEAAA 22 SOYBAATZIAIKO

12. XATZHMETPOX 23 MPATHPIO FAAAKTOS
XAPAAAMIOS

13. XATZHIQANNIAHE 24-25-26-27-34-35- | TYMOIPAGEIO
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,

23.

24.
25.
26.
27.

28.
29.

30.

31.
32.

33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

44,
45,

MANATIQTHZ
MAMAZOIAOY KOzZMAZ
HAIOMOYAOZ HAIAZ
BEPAHZ AHMHTPIOZ
METAAAIAOY EYANGIA
KIKIAOY EYAITEAIA
KPIOPOYTZKO AZHMINA
KOYPETAX AHMHTPIOZ
KOYAATZIAHZ ABPAAM

20YTIOYATZHZ
MANATIQTHZ

NOYXOYTIAHZ
NIKOAAOZ

TZITZINAKHZ XPHZTOZ
AMOIPIAHZ XPHZTOZ

MYZIAOIAOY IQANNHZ
TZONAKIAOY EYTENEIA

KOTIZA AGHNA

MAMAXATZAKH
®QTEINH

XATZHABANOI'AOY
MAPAZKEYH -
XPIZTO®OPOZ

MAKPHZ KQN/NOX

MAMATEQPIIOY
NIKOAAOZ

MAMAAATOZ IQANNHZ
METZA AIKATEPINH

KOTPOINOYAOY
MOAYZENH

MOAITPAZ BAZIAEIOZ
MOYZOYAMANOI
AHMAZ AGANAZIOZ
MAN & KQN BAATZH O.E
MOYZTAKHZ IQANNHZ
KQZTAPIAQOY MAPIA
KATHOEZ NIKOAAOZ

KEXATTOIAOY
EYAITEAIA

XPHXTIAHZ IQANNHZ
A.T.E. BANK

36-37-38-39

28

29
30-31

32

33

40

41
42-53

43

44

45
52
54
55

56-57
58

59-60-61

62-63-64
65

66-67
68
69-70-77-78

71

72

73
74-75-76

79

80-81

82-83-84
85-86-87

88
89

EMIAIOPOQTHPIO YNOAHMATQN
EPIFAZTHPIO ZQIPAGIKHZ
MOAHAATAAIKO

WIAIKA

AMNMOBGHKH

WIAIKA

WYKTIKEX EPTAZIEX

WIAIKA

WIAIKA

EIAH YTTEINHZ

=YAOYPTEIO
EMMNOPIO ENAYMATQN
HAEKTPONIKO EPIAZTHPIO

2YN EPAZITEXNQN AAIEQN
APA/NAZ

KOMMQTHPIO
WIAIKA

KA®ETEPIA

KA®ETEPIA
ANAWYKTHPIO

MPA®EIO META®OPQN
KOMMQTHPIO

EPI" AEPMATINQN & KATAZTHMA
YNOAHMATQN

CAR STEREO

EMIZKEYEZ PATTOMHXANQN
>OYBAATZIAIKO

MEQPTIKA EIAH

rnpono

>OYBAATZIAIKO
KAGAPIZTHPIO

EMMNOPIA H/Y
TPATMEZA
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(IZOrEIO AHMAPXIAKOY
METAPOY)

46. TPITQN EMNE 90 KA®ETEPIA
(OAOZ KANAPH-
MAATEIA H. HAIOY)

47. TEPMA ZQKPATOYZ 91-99 KATAZTHMATA

48. «PHITOPHZ» 100 KA®ETEPIA KYAIKEIO
(MPOEKTAZH OAQN
KAZANTZAKH)

Kal yngioTnke pe:

'E&1 (6) NAI TwV K.K. ANUOTIKOV ZUPBOUAWV:
TCavry Aouka (Anuapxou - Mpogdpou), Beveérn Avaortaciou, Osoxapn Alovuagiou (AvTINpoLdpou)
Mavouoiddn Xapaiaunou (AvanAnpwpaTikd Méhoc) kar Mehag ZTaupog (AvanAnpwpaTikd MEAoG).
H anopaon auti nnpe apiBuo (131).

AKPIBEZ AINOZMNAZMA
Kepartoivi 14-6-2011

O AHMAPXO2-TTIPOEAPOZ
™G OIKONOMIKHZ EMITPOMHZ

TZANHZ AOYKAZ



